REPOBLIKAN’I MADAGASIKARA
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ANNEXE

AU PROJET DE LOI DE REGLEMENT 2010

SITUATION DES RECETTES
2010



SITUATION DES RECETTES FISCALES ET NON FISCALES A LA DATE DU 31 DECEMBRE 2010

NATURE DES OPERATIONS COMPTE PREVISIONS REALISATIONS COMPARAISON DES
REALISATIONS AVEC LES
PREVISIONS
j00 BUDGET GENERAL
3 Fonctionnement
Impdts sur les bénéfices des sociétés 7010 7 381 164,60 7 381 164,60
IBS - SA 7011 -
IBS - SARL 7012 -
Impdt sur les revenus non salariaux - IRNS 7021 68 521 020,60 68 521 020,60
Imp6t general sur les revenus - IRSA 7022 169 276 379 000 182 318 920 676,20 13 042 541 676,20
Impdt synthétique - IS 7023 14 026 042 000 14 026 042 000,00
Imp6t sur les revenus - IR 7024 261 825572 000 236 831 766 631,91 24 993 805 368,09
Impét sur les revenus des capitaux mobiliers - IRCM 7030 36 915 153 000 38 389 137 473,86 1473984 473,86
Impot sur les pls values immobiliéres - IPVI 7040 1129 828 000 1498 538 015,20 368 710 015,20
Taxe forfaiitaire sur les transferts - TFT 7050 -
Autre imp0ts sur le revenu 7080 4 328 218,00 4 328 218,00
Droits sur les actes et mutations a titre onéreux - DAMTO 7111 10 240 555 000 11 123 022 385,12 882 467 385,12
Taxe additionnelle sur les ventes immobiliéres et fonds de commerce 7112 -
Drot d'enregistrement sur les actes des sociétés - DEAS 7113 3178 000,00 3178 000,00
Droit sur les actes et mutations a titre gratuit - DAMTG 7114 9 564 346,00 9 564 346,00
Taxe proportionnelle - TPS 7115 -
Taxe de publicité fonciére - TPF 7116 200 000,00 200 000,00
Taxe annuelle sur les véhicules de tourisme des sociétés - TSVTS 7120 -
Taxe sur les véhicules a moteur - Vignette 7130 -
Taxe annuelle sur les téléviseurs 7161 -
7180 1 300 000,00 1 300 000,00
Taxe sur les valeurs ajoutées 7210 871 475,00 871 475,00
TVA interieure 7211 401 326 897 000 296 414 405 858,13 104 912 491 141,87
Taxe uniquue sur les transactions- TUT 7212 181 000,00 181 000,00
Taxe sur les transactions - TST 7220 -
Droit d'accise - DA 7230 -




Droit d'accise intérieur

Droit d'accise intérieur

Taxe de consommation
Redevance sur produits

Taxes sur les produits pétroliers
Taxe sur les assurances - TSA

Prélevement sur les honoraires des greffiers et notaires

Taxe professionnelle - TP

Impdt delicence foraine - ILF
Prélevement sur les produits de jeux - PPJ
Prélevement spéciaux sur les jeux - PSJ
Autres impots sur les biens et services
Droit de douane - DD

Droit de navigation

Taxe statistique sur les importations
TVA sur commerce extérieur

TVA sur produits pétroliers

Droit d'accise sur le commerce extérieur
Taxe unique sur les produits pétroliers
Recettes accessoires et accidentelles
Droit de timbre sur état de vente de timbres fiscaux
Droit de timbre CASINO

Droit de timbre sur VISA

Taxe sur les spectales

Droit de timbre douaniers

Amendes fiscales

Pénalité de retard

Taxes diverses

Taxe spéciale pour la jeunesse et sport
Activités agricoles

Activités miniéres

Autres taxes

7231
7232
7232
7240
7251
7261
7263
7271
7274
7275
7276
7280
7310
7320
7330
7340
7350
7360
7370
7380
7411
7412
7413
7414
7415
7431
7432
7480
7481
7482
7484
7488

188 028 118 000

5002 901 000

177 128 516 000

398 958 278 000

175 934 415 000

57 371 388 000

3619 224 000

49 668 000

3842416000

201 040 421 911,42

14 387,00
442 593 106,00
4 565 556 655,42

3418 189 764,44

6 543 925,00
171 469 105 490,00
30 661 093,00

386 092 243 859,80
164 878 967 395,00
892 171,00

81 226 074 337,00

3415204 741,39
1 080 000,00
3000 000,00

731 455 769,34
223 855 422,13
625 902,48

12 131 340,00

23 454 682,00
1791 727,00

13012 303 911,42

14 387,00
442 593 106,00
437 344 344,58

3418 189 764,44
6 543 925,00
5659 410 510,00
30 661 093,00

12 866 034 140,20
11 055 447 605,00
892 171,00

23 854 686 337,00
204 019 258,61
1080 000,00
3000 000,00

681 787 769,34
223 855 422,13
3841 790 097,52
12 131 340,00

23 454 682,00
1791 727,00




Aides directes (aides bilatérales)

Aides directes

Produits des prises de participation

Revenus des obligations et bons a court terme
Revenus des préts a court terme

Redevance de surveillance - RS

Redevance sur autorisation administrative

Travaux
Marchandises
Revenus des domaines des collectivités
Autres produits des activités de services
Location diverses
Confiscations
Amendes et condamnations pécuniaires
Autres
Plus values sur cessions d'immobilisations
Autre produits divers de gestion
Autre produits divers de gestion
Annulation des mandats
Recouvrement sur trop payé
Autres produits occasionnels
Remise et reduction

Total fonctionnement
5 Investissement
Subvention regue des Organisations nationaux ou internationaux
Aides bilatérales
Aaides multilatérales

Total investissement

7561
7571
7610
7641
7642
7713
7714
7715
7718
7721
7725
7726
7727
7728
7732
7734
7737
7738
7771
7774
7778
7781
7782
7788
7792

1313
1314
1315

18 700 000 000
23 010 000 000

2 780 000 000

241 270 000 000

350 000 000

2 190 785 350 000

129 172 626 000
191 883 034 000
321 055 660 000

266 778 406,80

4921 218 600,00
5444 617,00
1022 448 325,97
126 670 924,20
19670 796 380,17
28 596 501,00
4042 635,31

683 362 962,17
5750 359,80

98 718 360,00
791 496 752,00
470 000,00

216 157 460,40
867 899,40

7 406 800,00
2113 805,10

76 631 452,00

1232 193,26

53283 947,13

3067 462 272,75
1987 948 597,48

34 496 520,00

1817 259 582 675,98

4 152 368 865,86
24 144 826 517,99
28 297 195 383,85

266 778 406,80
18 700 000 000,00
18 088 781 400,00
5444 617,00
1757 551 674,03
126 670 924,20
221 599 203 619,83
28 596 501,00
4042 635,31
683 362 962,17
5750 359,80

251 281 640,00

791 496 752,00

470 000,00

216 157 460,40
867 899,40
7406 800,00
2113 805,10

76 631 452,00
1232 193,26
53283 947,13
3067 462 272,75
1987 948 597,48
34 496 520,00
373525 767 324,02

125 020 257 134,14
167 738 207 482,01
292 758 464 616,15

TOTAL GENERAL

2 511 841 010 000

1 845 556 778 059,83

666 284 231 940,17
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